ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ NAM ĐỊNH

Số:       /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Nam Định, ngày      tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI
Dự hội nghị trực tuyến Tổng kết công tác bảo đảm trật tự ATGT năm 2022

và phương hướng, nhiệm vụ năm 2023

Thực hiện nội dung giấy mời số 11/GM-UBND ngày 09/01/2023 của

UBND tỉnh Nam Định về việc dự hội nghị trực tuyến Tổng kết công tác bảo đảm

trật tự an toàn giao thông năm 2022 và phương hướng nhiệm vụ năm 2023 tỉnh

Nam Định;

UBND thành phố Nam Định trân trọng kính mời:

- Đ/c Phạm Duy Hưng – Chủ tịch UBND thành phố, Trưởng Ban ATGT

thành phố;

- Đ/c Trần Huy Thành – Phó Chủ tịch UBND thành phố, Phó trưởng ban

thường trực Ban ATGT thành phố;

- Các đồng chí thành viên Ban An toàn giao thông thành phố;

- Các đồng chí Chủ tịch UBND các phường, xã;

Tới dự hội nghị trực tuyến Tổng kết công tác bảo đảm trật tự ATGT năm

2022 và phương hướng, nhiệm vụ năm 2023 tỉnh Nam Định.

Thời gian: 07h45 thứ năm, ngày 12/01/2023.

Địa điểm: Hội trường Thống Nhất - Trụ sở UBND thành phố Nam Định.

UBND thành phố giao:

- Phòng Quản lý đô thị chủ trì, phối hợp cùng Văn phòng HĐND-UBND

thành phố chuẩn bị các điều kiện phục vụ Hội nghị tại điểm cầu thành phố.

- Phòng Quản lý đô thị liên hệ, nhận tài liệu, sao gửi các đại biểu dự họp;

tham mưu báo cáo kết quả công tác đảm bảo trật tự ATGT năm 2022, phương

hướng nhiệm vụ 2023.

- Văn phòng HĐND-UBND thành phố kiểm tra đường truyền phát tín hiệu,

âm thanh, hình ảnh tại điểm cầu thành phố.

Đề nghị các thành phần dự hội nghị thực hiện các biện pháp phòng, chống

dịch Covid-19 theo khuyến cáo của cơ quan y tế.

Kính mời các đại biểu tham dự họp đúng giờ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website TP;

- Lưu: VT, ĐT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Xuân Thụ

		2023-01-10T09:20:26+0700
	Phạm Xuân Thụ

		2023-01-10T09:32:20+0700

		2023-01-10T09:32:20+0700

		2023-01-10T09:32:20+0700